AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, torna público que realizará as  11:00, do dia 14
de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  20250204001  CMP.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  COMPUTADORES,
NOTEBOOKS,  IMPRESSORA  (INCLUINDO  A  RECARGA  TONER  E  TINTA)  E  DEMAIS
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA,  PERTENCENTES  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PARAMOTI..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  https://camaraparamoti.ce.gov.br/;
https://www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php.  Paramoti/CE, 11 de fevereiro de 2025.

assinado eletronicamente
Aline Ferreira Saraiva Gomes

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535

		2025-02-11T03:00:00+0000
	Canindé, Ceará - BR
	Aline Ferreira Saraiva Gomes
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente